
®

    

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:

Budík je napájen pomocí síťového adaptéru (součástí balení) 5,0 V 1000 mA

Budík je napájen pomocí síťového adaptéru (součástí balení) 5,0 V     1000 mA 
Adaptér (britský standardní konektor):
Model: HX06-0501000-AB Vstup: AC 100 V – 240 V~ 50 / 60 Hz 0,2 A
Výstup: 5,0 V      1,0 A, 5,0 W Průměrná aktivní výkonnost: 77,67 %
Výkonnost při nízkém zatížení: 71,06 % Spotřeba energie v nezatíženém stavu: 0,092 W
Napájení
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté.
2. Vložte jeden konec napájecího kabelu do zásuvky na zadní části přístroje.
3. Druhý konec kabelu zapojte do zásuvky.

PŘEČTĚTE SI JE PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ.
Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Upozorňujeme, že se jedná 
o obecná opatření, která se nemusí týkat vašeho zařízení.
1. Než zařízení připojíte a začnete jej používat, přečtěte si tento návod k obsluze.
2. Udržujte tyto pokyny v dobrém stavu. Dbejte všech varování. Dodržujte všechny pokyny.
3. Uschovejte si tento návod k obsluze pro budoucí použití.
4. Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné 
předměty naplněné tekutinami, jako jsou např. vázy. Používejte pouze v suchém prostředí.
5. Na výrobek nesmí být umístěn žádný otevřený zdroj plamene, například svíčky.
6. Nezakrývejte větrací otvory, abyste nenarušili systém větrání zařízení.
7. Používejte pouze příslušenství, které je specifikováno výrobcem.
8. Použijte náhradní díly, které jsou specifikovány výrobcem.
9. Nainstalujte zařízení v souladu s pokyny výrobce.
10. Umístěte zařízení na dobře větrané místo. Umístěte zařízení na rovný, tvrdý a stabilní povrch.
Nevystavujte jej teplotám nad 104 °F (40 °C). Ponechejte volný prostor alespoň 4 palce (10 cm) 
za zařízením a nad ním a 2 palce (5 cm) na bočních stranách.
11. Mačkejte tlačítka přehrávače jemně. Příliš silný tlak může poškodit přehrávač.
12. Použité baterie zlikvidujte ekologicky šetrným způsobem.
13. Před přemístěním nebo čištěním se vždy ujistěte, že je výrobek vypojen z elektrické zásuvky. 
Čistěte jej pouze suchým hadříkem.
14. Vypněte výrobek během bouřek nebo když jej nebudete delší dobu používat.
15. Tento výrobek nemá žádné díly určené k opravě svépomocí. Nepokoušejte se opravovat tento 
výrobek sami. Servis smí provádět pouze kvalifikovaný servisní personál. Odneste výrobek ke 
kontrole a opravě do opravny elektroniky dle vašeho výběru.

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky. Nevystavujte přístroj přímému 
slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se 
zařízení zkroutit nebo ohnout.

Poznámka: Tento návod k obsluze si, prosím, uschovejte, obsahuje důležité 
informace. Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad 
o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti 
atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev 
a detailů výrobku uvedených na obalu.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí vdechnutí malých částí. Nebezpečí uškrcení dlouhým kabelem.
Poznámka: Pokud připojujete adaptér, používejte pouze adaptér pro hračky, měl by být označen tímto symbolem. . Baterie 
nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.
Označení výrobku: RLT100EN
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně

Lexibook S.A.
6 Avenue des 
Andes, Bâtiment 11
91940 Les Ulis 
Francie
www.lexibook.com – © 
Lexibook®
Spojené království a Irsko

Lexibook UK
PO Box 59 
SOUTH MOLTON 
EX36 9AU
Spojené království

Suivez-nous
@LexibookCom

Pro poskytnutí poprodejního servisu nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.

VAROVÁNÍ: Tento produkt obsahuje knoflíkovou baterii. Knoflíkové baterie mohou při požití způsobit vážné vnitřní chemické popáleniny.
VAROVÁNÍ: Použité baterie ihned zlikvidujte. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud se domníváte, že mohlo dojít ke 
spolknutí nebo zavedení baterií do kterékoli části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem! 
Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do 
sběrného dvora (je-li k dispozici).

NÁVOD K OBSLUZE

OBJEVTE COACHE THEA, VAŠEHO NOVÉHO VELMI 
ROZTOMILÉHO SPOLEČNÍKA PRO SPÁNEK. JE VŽDY 
PO VAŠEM BOKU, INTERAGUJE S VÁMI, USPÁVÁ VÁS 
A JEMNĚ VÁS PROBOUZÍ. DOKONCE SE VE VAŠEM 
POKOJÍČKU ROZSVÍTÍ!

Ahoj!

RLT100EN Objevte jeho úžasné
světelné efekty!

  VYBALENÍ

Budík je napájen pomocí síťového adaptéru (součástí balení) 5,0 V 1000 mA

1 x budík Coach Theo   1 x napájecí kabel                 1x návod k obsluze

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepicí pásky, plastové fólie, provázky a etikety, 
nejsou součástí výrobku a měly by být zlikvidovány.

16. NIKDY nedovolte nikomu, zejména dětem, vkládat cokoli do zdířek, štěrbin nebo jiných otvorů 
v krytu zařízení, protože by to mohlo vést k smrtelnému úrazu elektrickým proudem.
17. Neumisťujte přístroj do blízkosti televizorů, reproduktorů či jiných předmětů, které vytvářejí silné 
magnetické pole.
18. Během používání nenechávejte zařízení bez dozoru.
19. Dodržujte minimální vzdálenosti kolem zařízení pro dostatečné větrání.
20. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd.;
21. Užívejte zařízení v mírném podnebí.
22. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste do sběrné 

nádoby na baterie,

  NAPÁJENÍ

Správná likvidace baterií tohoto produktu (Platí v zemích se systémy tříděného sběru)
Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze 
likvidovat s běžným komunálním odpadem. Všechny baterie by měly být likvidovány odděleně od běžného komunálního odpadu 
prostřednictvím sběrných míst určených vládou nebo místními orgány. Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit potenciálním 
negativním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických a
elektronických výrobků a baterií. Dodržujte místní pravidla a nikdy nevyhazujte výrobek a baterie do běžného domácího odpadu. 
Podrobnější informace o likvidaci starých baterií získáte na městském úřadě nebo ve středisku likvidace odpadu.

Poznámka: Tato hračka obsahuje baterii, kterou není možné vyměnit (CR2032).

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít k poruše nebo 
ztrátě paměti zařízení.
Pokud zpozorujete neobvyklou aktivitu, odpojte AC adaptér ze síťové zásuvky a zapojte jej zpět.

Varování: Pokud hračku delší dobu nepoužíváte, odpojte adaptér, aby nedošlo k přehřátí. Pokud je zařízení napájeno adaptérem, 
nepoužívejte jej ve venkovním prostředí. Pravidelně kontrolujte
stav adaptéru a připojovacích kabelů.
Pokud se jejich stav zhoršuje, nepoužívejte adaptér, dokud nebude opraven. Hračka smí být používána
pouze s transformátorem pro hračky. Adaptér není hračka. Pokud chcete zařízení očistit tekutými čisticími prostředky, je třeba jej 
nejdříve odpojit od zdroje napájení. Hračka není určena pro děti do 3 let. Nesprávné použití transformátoru může způsobit úraz 
elektrickým proudem.

Upozornění pro rodiče: transformátor a adaptér pro hračky nejsou určeny k použití jako hračka. Lze je používat pouze pod dozorem 
rodičů.

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky. Nevystavujte přístroj přímému 

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

V     

     

http://www.lexibook.com/
mailto:savcomfr@lexibook.com


OBJEVTE BUDÍK COACH THEO, VAŠEHO NOVÉHO VELMI ROZTOMILÉHO SPOLEČNÍKA NA SPANÍ
Umístění tlačítek

1

2
Jdu 

pozpátku

Díky LCD 
displeji 

zavírám 
a otvírám 

oči

Díky LCD 
displeji a 
svým 
rozlišeným 
ručičkám je 
se mnou 
snadné určit 
čas

Potvrzuji

3 Jdu dopředu

Vyprávím ti 
příběhy

Na své LCD 
obrazovce 
nastavuji čas

Probouzím se 
a chodím spát
kdy chceš!

Nastavuji si 
ručičky na čas

Rozsvěcuji se!

4 5
6

8

7
9

Rozsvěcuji se!

Dávám si 
šlofíka

Probouzím se 
a chodím spát 
kdy chceš!

Zapoj mě 
sem

Otvírám oči, když je 
čas vstávat

NASTAVENÍ ČASU

Zavírám oči, když je 
čas jít spát

Funkce východ/západ 
slunce aktivována

Budík 1

Snooze (odložení) budíku 1

Budík 2

Snooze (odložení) budíku 2 Hodina

Režim šlofíku

Ráno

Odpoledne

Budíček / aktivován 
budík

Stiskněte a podržte tlačítko 8. Budík Coach Theo nabízí možnost volby mezi 24hodinovým a 12hodinovým režimem.

Při zvolení 12hodinového režimu:                                            Při zvolení 24hodinového režimu:

Pro změnu režimu stiskněte 2 nebo 3. Výběr proveďte stiskem tlačítka 8. Nastavení času je aktivováno. Stiskněte 2 nebo 3 pro 
nastavení hodiny a výběr proveďte stiskem tlačítka 8. Stejným postupem nastavte minuty.

NASTAVENÍ ČASU PROBUZENÍ / ČASU SPÁNKU:
Stiskněte a podržte tlačítko 7 (respektive 9.). Stisknutím tlačítka 2 nebo 3 nastavte hodinu a stisknutím tlačítka 7 (respektive 9.) ji 
potvrďte. Stejným postupem nastavte minuty. Budík Coach Theo vás pak vyzve k výběru vyzvánění. Stisknutím tlačítka 2 nebo 3 
změňte vyzváněcí tón a stisknutím tlačítka 7 (respektive 9.) jej potvrďte. Budík vás poté vyzve k výběru nastavení hlasitosti.
Zatlačte na uši 2 nebo 3 pro změnu nastavení hlasitosti a 7 (respektive 9.) pro potvrzení. Poté zvolte, zda chcete aktivovat 
možnost SNOOZE (odložení) nebo ne výběrem ON/OFF (Zap./Vyp.) na displeji pomocí tlačítek 2 a 3 pro změnu a 7 (respektive 
9.) pro výběr.

NASTAVENÍ ČASU SPÁNKU:
Po výběru času budíku Coach Theo navrhuje automaticky zvolit čas spánku stejným postupem. Pomocí tlačítek 2 a 3 
procházejte možnosti a stisknutím tlačítka 7 (respektive 9.) svou volbu potvrďte. Theo pak navrhuje rozhodnout, zda chcete 
aktivovat funkci východu nebo západu slunce výběrem ON (Zap.) nebo OFF (Vyp.) tlačítky 2 a 3 pro změnu režimu a 7 
(respektive 9.) pro Více informací naleznete v sekci Sunrise/Sunset Function (Funkce východu/západu slunce)

•Chcete-li zapnout atmosférická světla, krátce stiskněte tlačítko 5. Theo se pak rozsvítí a barvy se automaticky střídají 
(standardní alternativní barevný režim).

•Chcete-li světla vypnout, opět krátce stiskněte tlačítko 5.

•Chcete-li vybrat požadovanou barvu světla, stiskněte uši (tlačítko 2 nebo 3). Vybraná barva zůstane, dokud opět nezvolíte 
alternativní barevný režim pomocí tlačítek 2 nebo 3.

•Pro nastavení intenzity světla podržte stisknuté tlačítko 5 . Dostupné úrovně intenzity se pak zobrazují na obrazovce 
jedna po druhé. Můžete si vybrat úroveň intenzity od 1 do 4. Po dosažení požadované úrovně intenzity uvolněte tlačítko 5.

•Po aktivaci režimu atmosférického osvětlení lze krátkým stisknutím tlačítka 1 v horní části přístroje zvolit požadovanou dobu 
svícení. Lze zvolit mezi 15, 30, 45 a 62 minutami osvětlení opakovaným stisknutím tlačítka 1. Jakmile se na displeji zobrazí 
požadovaná doba osvětlení, uvolněte tlačítko 1.

AKTIVACE FUNKCE VYPRÁVĚNÍ:
Režim příběhu aktivujete krátkým stisknutím tlačítka 4. 

Můžete si vybrat z katalogu 62 příběhů

AKTIVACE/DEAKTIVACE BUDÍKU
Chcete-li aktivovat budík 1 nebo 2 pro probuzení nebo čas spánku, krátce stiskněte tlačítko 7 (respektive 9.) . Ikona          se 
objeví na displeji při aktivaci budíku a zmizí při jeho deaktivaci. Dalším stisknutím tlačítka 7 (respektive 9.) budík deaktivujete.

AKTIVACE/DEAKTIVACE ODLOŽENÍ BUDÍKU:
Při zapnutém odložení budíku se na displeji vpravo od ikony budíku 1 nebo 2 objeví ikona .

Po aktivaci budíku a dosažení času buzení bude budík automaticky znít po dobu jedné minuty zvoleným vyzváněním a 
hlasitostí. Chcete-li budík zastavit před uplynutím minuty, stačí stisknout libovolné tlačítko. To však nefunguje, pokud je 
povolena možnost odložení budíku. Budík se znovu spustí následující den, pokud jste jej nechali v aktivním režimu.

ČAS SPÁNKU:
Chcete-li, aby budík Coach Theo mluvil, stiskněte obě uši současně (tlačítka 2 a 3) nebo stiskněte a podržte tlačítko 1

Zlatovláska
Červená karkulka
O třech prasátkách
Liška a hrozny
Zvonek a kočka
Vlk a jeřáb
Lev a myš
O kobylce a mravenci
Městská a polní myš
Liška a čáp
O vlku a o psu
Netopýr a lasičky
O lišce a kočce
O žábě a volu
Ježibaba
O kameníkovi Modrovous
Včelí královna
Krysař Locika
O Honzovi a zázračné fazoli
Dědeček a vnuk
O chytré opici
Jak starý Sultán vedl vojnu
Zpívající kosti
Kocour v botách

Víla
Zajíc a želva
Začarovaný nůž
Člověk a jeho synové
Liška a čáp
Šípková Růženka
Lesní čarodějnice
Vrána a džbán
Duch v láhvi
Paprsek slunce a kočka
Na střeše
Veverka a paní Sova
U rybníka
Podzemní krysa Roger
V ulicích města
Prase a straka
Hvězdička a Miska ovoce
Ryba a motýl
Hvězdička
Hvězdička a její dečka
Nádobí se hádá
Babička pirátským náčelníkem
Tajné setkání
U moře
Noční kempování na venkově

Zimní cesta na hory
Hvězdička navštěvuje Velkou čínskou zeď 
Hvězdiččin výlet do Afriky
Záhada mizející rohožky
Hvězdička jde na piknik
Cirkus naruby
Růže a kaktus
Hvězdička na venkově Ještěrka a had 
Hvězdička v parku
Der Fisch und der Schmetterling
Der kleine Stern
Der kleine Stern und das Schnuffeltuch
Aufstand in der Kueche
Oma unter Piraten
Geheime Versammlung
Am Strand
Zelten in der freien Natur
Ein Wintertag in den Bergen
Der kleine Stern besucht die grosse Mauer
Der kleine Stern in Afrika
Der Fall der verschwundenen Fussmatte
Der kleine Stern geht picknicken
Zirkus verquer
Die Rose und der Kaktus
Der kleine Stern auf dem Lande
Die Eidechse und die Schlange
Der kleine Stern im Park

Pokud je aktivována (ON) funkce sunrise/sunset (východ/západ slunce), budík Coach Theo 
bude postupně snižovat svůj jas 30 minut před časem spánku, aby simuloval západ slunce.

Pokud je aktivována funkce východ/západ slunce (ON), budík Coach Theo se postupně 
rozjasní 30 minut před časem budíku, aby simuloval východ slunce.

Chcete-li tuto funkci deaktivovat (OFF), stiskněte tlačítko 7 (respektive 9) a vraťte se do 
nastavení času východu/západu slunce

FUNKCE MLUVÍCÍHO BUDÍKU:
Chcete-li, aby budík Coach Theo mluvil, stiskněte obě uši současně (tlačítka 2 a 3) nebo stiskněte a podržte tlačítko 1

FUNKCE NAP (šlofík):
Pro aktivaci režimu šlofíku krátce stiskněte tlačítko 6         . Poté pomocí uší (tlačítek 2 a 3) vyberte požadovaný čas 
odpočinku. Znovu stiskněte 6 pro potvrzení. Můžete si vybrat mezi 15, 30, 45, 62, 90 a 120 minutami.

Na obrazovce se zobrazí následující ikona.

Pro vypnutí budíku šlofíku stiskněte jakékoli tlačítko. Režim šlofíku se pak deaktivuje.

Chcete-li ukončit režim šlofíku před uplynutím nastavené doby, jednoduše stiskněte tlačítko 6

Chcete-li přepnout příběh, stiskněte krátce tlačítka 2 a 3. Chcete-li příběh přepnout z 10 na 10, stiskněte a podržte tlačítka 2 a 3.

Na obrazovce se zobrazí číslo vybraného příběhu. Chcete-li příběh pozastavit, stiskněte tlačítko 1. Opětovným stisknutím 
tlačítka 1 se příběh zase spustí.

Chcete-li změnit úroveň hlasitosti, stiskněte a podržte tlačítko 1. Na obrazovce se budou zobrazovat 4 různé úrovně 
hlasitosti. Tlačítko 1 pusťte, jakmile dosáhnete požadované úrovně hlasitosti. Pokud je příběh během této operace 
pozastaven, krátkým stisknutím tlačítka 1 jej opět spusťte.

Pro ukončení režimu příběhu krátce stiskněte tlačítko 4. Chcete-li vybrat příběh a přidat jej do oblíbených položek, dlouze 
stiskněte tlačítko 4.

AKTIVACE MELODIÍ:
Můžete si vybrat 4 melodie pro relaxaci nebo zábavu.

Pro aktivaci režimu Melody (melodie) stiskněte dvakrát tlačítko Stories 4 . Přehraje se melodie; její číslo se zobrazí na 
digitálním displeji budíku. Pro změnu melodie stiskněte tlačítko 3 pro další a 2 pro předchozí. Chcete-li režim melodie během 
přehrávání ukončit, stiskněte znovu tlačítko Story 4. Budík automaticky ukončí režim melodie po dokončení přehrávání 
vybrané hudby

          

FUNKCE SUNRISE/SUNSET (východ/západ slunce):

AKTIVACE SVĚTELNÝCH FUNKCÍ:




